(2) ราคาที่เสนอจะต้องเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืนๆ (ถ้ามี) รวมค่าใช้จ่าย    

ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว 
  (3) ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องยื่นเสนอราคา ตามวัน เวลา ที่ก าหนด 
  (4) ผู้ยื่นข้อเสนอจะถอนการเสนอราคาที่เสนอแล้วไม่ได้ 

8.งบประมาณ 
จ านวนเงิน  2,200,000 บาท (สองล้านสองแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

9.ระยะเวลาด าเนินการ 

ผู้รับจ้างต้องด าเนินการให้แล้วเสร็จภายในระยะเวลา 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง 

10. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 
  10.1 การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ กกท. จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา